

Årsredovisning

för

SocBic AB

Org.nr. 559080-6542

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susan Gren, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för SocBic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt sin verksamhet inom rekrytering och uthyrning av personal, med särskilt fokus på kommunala tjänster inom socialtjänst, vård och omsorg. Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har vi genomfört ett omfattande utvecklingsarbete som syftar till att förbättra vår verksamhet och anpassa oss till marknadens behov. Även om detta arbete har medfört kortsiktiga kostnader och ett negativt resultat för året, bedömer vi att de investeringar som gjorts kommer att ge positiva effekter vid nästa bokslut. Vi kan också konstatera att omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket är ett tecken på att vår strategi för att attrahera fler kunder och uppdrag har varit framgångsrikt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 190	4 289	4 689	4 454	1 924
Resultat efter finansiella poster	-278	16	827	629	239
Soliditet (%)	69,3	71,9	55,9	56,4	75,4

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 398 729	6 235	1 454 964
Balanseras i ny räkning	0	6 235	-6 235	0
Årets resultat	0	0	-277 899	-277 899
Belopp vid årets utgång	50 000	1 404 964	-277 899	1 177 065

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 404 964
Årets resultat	-277 899
Summa	1 127 065

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 127 065
Summa	1 127 065

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 189 995	4 289 084
Övriga rörelseintäkter		0	370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 189 995	4 289 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-2 961 472	-1 803 687
Personalkostnader	2	-2 532 642	-2 434 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 956	-3 478
Summa rörelsekostnader		-5 501 071	-4 241 764
Rörelseresultat		-311 075	47 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	823
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 993	-32 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 841	-120
Summa finansiella poster		33 177	-31 357
Resultat efter finansiella poster		-277 899	16 333
Resultat före skatt		-277 899	16 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 098
Årets resultat		-277 899	6 235

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 348	31 304
Summa materiella anläggningstillgångar		24 348	31 304
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	618 344	583 351
Summa finansiella anläggningstillgångar		618 344	583 351
Summa anläggningstillgångar		642 692	614 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		612 737	296 303
Övriga fordringar		0	131 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 173	0
Summa kortfristiga fordringar		639 910	428 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 018	981 619
Summa kassa och bank		417 018	981 619
Summa omsättningstillgångar		1 056 928	1 409 861
SUMMA TILLGÅNGAR		1 699 620	2 024 515

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 404 964	1 398 729
Årets resultat		-277 899	6 235
Summa fritt eget kapital		1 127 065	1 404 964
Summa eget kapital		1 177 065	1 454 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 352	731
Skatteskulder		7 512	133 698
Övriga skulder		140 868	190 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 822	244 771
Summa kortfristiga skulder		522 555	569 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 699 620	2 024 515

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 782	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 782
Utgående anskaffningsvärden	34 782	34 782
Ingående avskrivningar	-3 478	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 956	-3 478
Utgående avskrivningar	-10 434	-3 478
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 348	31 304

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
Utgående anskaffningsvärden	720 000	720 000
Ingående nedskrivningar	-136 649	-104 589
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	34 993	
Årets nedskrivningar		-32 060
Utgående nedskrivningar	-101 656	-136 649
Redovisat värde	618 344	583 351

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Bolaget innehar en kapitalförsäkring till ett marknadsvärde av 622 814 kr (583 351 kr föregående år).

Underskrifter av årsredovisning

Susan Gren

2025-06-11

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mona Granath

Auktoriserad revisor
